様式第６号の２(第２条関係)

都市公園占用変更許可申請書

年  月  日

  富山県空港スポーツ緑地 指定管理者 殿

住 所 （所在地）

申請者 氏 名 （名称及び代表者氏名）

電 話

富山県立都市公園条例第２条の２第３項（第５条の３第２項において準用する第２条の

２第３項）の規定により、許可事項の変更の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

既許可の年月日及び番号 年  月  日 許 可 番 号 第   号

都 市 公 園 名

変

更

の

内

容

変 更 前

変 更 後

変 更 の 理 由

そ の 他

 備考 変更に係る設計書、仕様書、図面(位置図、平面図、立面図、断面図等)及び事業

計画書を添付すること。